
登録日： 平 成 29 年 9 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 19,239 540 422 19,121
女 22,294 499 357 22,152
計 41,533 1,039 779 41,273

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,101 1,346 2,447
377 413 790

1,631 2,022 3,653
636 725 1,361
76 98 174
224 247 471
138 153 291
110 146 256
248 254 502

1,820 2,096 3,916
1,524 1,844 3,368
217 257 474
264 296 560
411 455 866
320 383 703
254 286 540
102 112 214
365 408 773
141 152 293
829 921 1,750

2,260 2,550 4,810
852 996 1,848
502 662 1,164
303 324 627
335 389 724
291 365 656
446 503 949
72 90 162
330 377 707
398 312 710
47 48 95
162 193 355
155 173 328
260 320 580
990 1,166 2,156
349 462 811
524 544 1,068
57 64 121

19,121 22,152 41,273

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


